1/1

会   議   録

名  称 第２回 松山市文書法制審議会 行政不服審査分科会

事 務 局

総務部 文書法制課

ＴＥＬ ０８９－９４８－６９４５

ＦＡＸ ０８９－９３２－２４０８

開催日時 平成３０年１１月２７日（火） １２：５５～１３：２０

開催場所 松山市役所本館６階 文書法制課別室

出席者

委 員 倉澤委員，兼平委員，真木委員

事務局 （文書法制課） 安藤行政手続適正運用担当課長，伊藤主査，越智主任

議   題 固定資産税の賦課処分に係る審査請求について

議事内容

１ 開会

  議事録署名人について

分科会長が真木委員を指名した。

２ 議事

(1) 審議（固定資産税の賦課処分に係る審査請求について（諮問））

答申書案について，協議を行った。

(2) その他

    今後の予定について事務局から説明を行った。

３ 閉会

備 考（資 料）

公開・非公開 全部公開          部分公開          非公開

傍聴者数   ―